
 
STRANA 1/4 

Dodatečné informace k zadávacím podmínkám č. 32 
 

k významné veřejné zakázce na stavební práce 

 
„Víceúčelové sportovní centrum Na Chobotě“ 

 

uveřejněné ve Věstníku veřejných zakázek pod ev. č. 518660 

zadávané dle zákona o veřejných zakázkách č. 137/2006 Sb., ve znění pozdějších předpisů 
(dále jen „ZVZ“) v otevřeném řízení 

 
Zadavatel: 
 
Městská část Praha 17 
 
se sídlem: Žalanského  291/12b, Praha – Řepy, PSČ 163 02 
zastoupená: Mgr. Jitkou Synkovou - starostkou 
IČO:  00231223 
DIČ:  CZ00231223 
 
 
 
Zadavatel obdržel žádosti o dodatečné informace k zadávacím podmínkám. 
 
Tímto na ně odpovídá a tento dokument také uveřejňuje na svém Profilu zadavatele u 
zadávací dokumentace, kde je ke stažení. 
 
Text žádostí je dle ZVZ ve znění doručené žádosti.  
 
 
 
Text uvedený v žádosti č. 1: 
 
V dodatečné informaci č. 26 otázka a odpověď č. 8 tazatel se ptal na SO 01 – pol. 248 
velkoformátový obklad stěn sportovní haly z cementotřískových desek. Z otázky tazatele a 
odpovědi zadavatele není uchazeči zcela jasné, jaké jsou požadavky na doložení vzorku a 
technického či katalogového listu k této položce.  
Žádáme zadavatele, aby jednoznačně a v úplném rozsahu specifikoval požadavek na 
doložení vzorku k SO 01 pol. 248, uchazeče neuspokojí odkaz na projektovou dokumentaci.  
Pro zamezení pochybnosti se ptáme, jaké jsou technické požadavky na velkoformátový 
obklad stěn sportovní haly – materiál, barva, povrchová úprava apod. Zároveň žádáme 
zadavatele o uvedení referenčního výrobku, který splňuje veškeré zadavatelem stanovené 
parametry. 
 
 
Odpověď č. 1: 
 
Projektant nám sdělil, že materiál / barevné řešení / povrchová úprava / požární vlastnosti 
/ dělení obkladu / požadavky na kotvení apod. jsou jednoznačně určené v dokumentaci.  
 



 
STRANA 2/4 

Doporučujeme pozornosti soubor S-102 ze složky DPS, část OB-HALA, jak je také u položky 
uvedeno v soupisu prací. 
 
 
 
Text uvedený v žádosti č. 2: 
 
Zadavatel upřesnil v dodatečné informaci č. 25 otázka a odpověď č. 4 požadavek na SO 02 
pol. 235, tedy hodnoty obkladu bazénové haly z děrovaných desek do mokrého prostředí:  
přípustné hodnoty jsou λu = 0,173 W/(mK) a m=56. (Tento požadavek splňuje Powerpanel 
Fermacell H2O).  
Žádáme zadavatele o vysvětlení, proč trvá na požadavku na λu? Pokud se při realizaci 
použije Powerpanel Fermacell H2O, který se následně navrtá pro splnění požadavku na 
perforaci, hodnoty λu po perforaci desky se změní, sledované hodnoty tudíž nebude možné 
dodržet.  
Rozumí tomu uchazeč správně, že v rámci splnění tohoto požadavku na doložení vzorku SO 
02 pol. 235 bude vyhovující vzorek desky Powerpanel Fermacell H2O s dodatečnou 
perforací?  
Lze Powerpanel Fermacell H2O desky zaměnit za např. Cetris – AKUSTIC? – vzhledem k 
požadavku na perforování u desek Fermacell, není výrobce schopen garantovat původní 
parametry, které tímto ztrácejí smysl. U vyráběných perforovaných desek máme jistotu a 
garanci udávaných technických a fyzikálních vlastností výrobku. 
 
 
Odpověď č. 2: 
 
Hodnoty pro panel bez perforace jsou λu = 0,173 W/(mK) a m=56. Tento požadavek splňuje 
Powerpanel Fermacell H2O. Pro perforovaný panel nejsou tyto hodnoty požadovány.  
Powerpanel Fermacell H2O desky nelze zaměnit za Cetris – AKUSTIC. 
V rámci splnění požadavku na doložení vzorku SO 02 pol. 235 bude vyhovující vzorek desky 
Powerpanel Fermacell H2O s dodatečnou perforací, bez požadavků na λu a m. 
 
 
 
Text uvedený v žádosti č. 3: 
 

 
 

Odpověď č. 3: 

Postupujte dle výkazu výměr. 

 

 



 
STRANA 3/4 

 

 

Text uvedený v žádosti č. 4: 

 

Žádáme tímto zadavatele o opravu soupisu prací u výše uvedené položky. 

 

Odpověď č. 4: 

SO 02 – Stavební část – oddíl 766.1 - Vnitřní výplně otvorů 

Položka 293 je upravena takto: 

293 K 76610460 

Dveře posuvné 2křídl., automatické, prosklené, přímé - 
bezpečnostní sklo, vel.1200/2100 mm, PO EW 15 DP3 C - 
ozn.62 (bez dodávky elektromechanických zámků, 
dodávka těchto zámků viz část slaboproud) 

kus 1,00 

 

Položka 295 je upravena takto: 

295 K 76610470 

Dveře posuvné 2křídl., automatické, prosklené, 
obloukové - bezpečnostní sklo, vel.1200/2100 mm, bez 
požární odolnosti - ozn.63 (bez dodávky 
elektromechanických zámků, dodávka těchto zámků viz 
část slaboproud) 

kus 2,00 

 

 

 

 

 

Zadavatel informuje, že v tento okamžik nechce prodlužovat lhůtu pro podání nabídek déle 
než na pracovní den ve 27. kalendářním týdnu. S tím souvisí lhůta, do kdy dle ZVZ může 
zodpovídat žádosti o dodatečné informace k zadávacím podmínkám, resp. do kdy musí být 
doručena žádost o dodatečné informace k zadávacím podmínkám, aby mohla být 
zodpovězena. Tato lhůta je dána ZVZ - § 49 odst. 1. 

 

 



 
STRANA 4/4 

 

S těmito dodatečnými informacemi uveřejňujeme na Profilu zadavatele soupis prací ve verzi 
17. 

 

 

 

Děkujeme za pochopení a těšíme se na Vaše nabídky. 


		2016-06-16T20:32:53+0200




